

# Årsredovisning

för

## L2 Tak AB

556552-4575

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L2 Tak AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle den 28 februari 2023



Trond Knutsen

# Årsredovisning

för

## L2 Tak AB

556552-4575

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för L2 Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tak- och byggtreprenad innefattande konsultverksamhet.

Styrelsen bedriver verksamheten under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 030	362	350	0
Resultat efter finansiella poster	2 108	272	118	-82
Soliditet (%)	80	-1 387	-652	-4 069

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 460 % som beror på fler antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	-1 088 280	272 425	-709 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			272 425	-272 425	0
Årets resultat				2 009 213	2 009 213
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 000</b>	<b>-815 855</b>	<b>2 009 213</b>	<b>1 299 358</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-815 856
årets vinst	2 009 213
	<b>1 193 357</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 193 357
	<b>1 193 357</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 029 999	362 500
Övriga rörelseintäkter		103 509	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 133 508</b>	<b>362 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 929	-93 639
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 929</b>	<b>-93 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 107 579</b>	<b>268 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	3 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>3 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 107 578</b>	<b>272 425</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 107 578</b>	<b>272 425</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 365	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 009 213</b>	<b>272 425</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 592 502

9 334

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

27 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 592 502**

**36 834**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

26 736

14 336

**Summa kassa och bank**

**26 736**

**14 336**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 619 238**

**51 170**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 619 238**

**51 170**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 000

6 000

**Summa bundet eget kapital**

**106 000**

**106 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-815 856

-1 088 281

Årets resultat

2 009 213

272 425

**Summa fritt eget kapital**

**1 193 357**

**-815 856**

**Summa eget kapital**

**1 299 357**

**-709 856**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

98 365

0

Övriga skulder

201 516

741 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**319 881**

**761 026**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 619 238**

**51 170**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

L2 Tak AB  
Org.nr 556552-4575

6 (6)

Gävle den 28 februari 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Trond Knutsen', written in a cursive style.

Trond Knutsen

2023032105319